



## MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

AXAFit'i indirmek için QR kodu okutabilirsiniz.

Police No: : 462715475  
Müşteri No: : 190905743  
Başlangıç Tarihi: : 01/02/2024 12:00  
Bitiş Tarihi: : 01/02/2025 12:00  
Tanzim Tarihi: : 31/01/2024  
Acente No: : 55022844  
Sigorta Süresi: : 366 Gün  
Eski Police No: :  
Bağlı Pol No: :  
Ek Belge No : 0

Sigortalının Adı Soyadı : BAŞKENT TAŞINMAZ DEĞERLEME ANO NİM ŞİRKETİ  
Sigortalının Adresi : Cevizlidere Mah. 1243 Sok. Palmiye İş Merkezi Apt. Dış Kapı 4 İç Kapı 19 ÇANKAYA ANKARA TÜRKİYE  
Vergi No : 148\*\*\*\*\*50  
Riziko Adresi : Cevizlidere Mah. 1243 Sok. Palmiye İş Merkezi Apt. Dış Kapı No: 4 İç Kapı No: 19 ÇANKAYA ANKARA TÜRKİYE

SİGORTA TEMİNATI	BEDEL (TL)	NET PRİM (TL)	PRİM ÖDEME PLANI (TL)
MESLEKİ SORUML.			Tarih Ödeme Tutarı
KİŞİ BŞN.BEDENİ			01/02/2024 4.173,85
KAZA BŞN.BEDENİ			01/03/2024 4.173,73
KAZA BŞN.MADDİ			01/04/2024 4.173,73
MAD.BED.AYR.SIZ	500.000,00	23.850,00	01/05/2024 4.173,73
YILLIK LİMİT	3.000.000,00		01/06/2024 4.173,73
			01/07/2024 4.173,73
			Net Prim 23.850,00
			Bsmv 1.192,50
			Ödenecek Prim 25.042,50

Bu sigorta poliçesi 31/01/2024 16:52'de 2 nüsha olarak düzenlenmiştir.

## AÇIKLAMALAR ve ÖZEL KOŞULLAR

Olay başı maddi ?500.000,00 Yıllık toplam limit ?3.000.000,00 Savunma Masrafları ?3.000.000,00 Kayıp Dökümanlar ?500.000,00 Gizliliğin İhlali ?500.000,00 Hakaret ve İftira ?500.000,00 Geriye Yürürlük Tarihi 19.01.2019 Muafiyet Beher ve herbir hasarda min. 50.000 TL,Uzatılan Bildirim Süresi 19.01.2026 Klozlar "MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTACI, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI'nın MESLEKİ HİZMETİNİ YERİNE GETİRMEMESİ nedeniyle ÜÇÜNCÜ ŞAHIS 'lar tarafından TALEP edilen TAZMİNAT'ı SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI adına ödeyecektir. MESLEKİ HİZMETİ Nİ YERİNE GETİRMEMESİ,her türlü gerçek veya iddia edilen, ihmâl sonucu görev aksatma, hata, yanlış b eyandabulunma, hatalı veya yanıltıcı beyan verme,gizliliği ihlal, MESLEKİ HİZMETİ yerine getirirken yapılan ihmaller veya MESLEKİ HİZMETİ yerine getirmeme anlamına gelmektedir.SİGORTACI SİGORTA ETTİRE N/SİGORTALI 'nın poliçede belirtilen ve ilgili taraflarca konusu tarif edilerek sınırlan çizilen MES LEKİHİZMETİNİ YERİNE GETİRMEMESİ nedeniyle ÜÇÜNCÜ ŞAHIS'lar tarafından TALEP edilen TAZMİNAT'ı, Poli çe'nin ön yüzündebelirtilen limite kadar, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI adına ödeyecektir."

"SAVUNMA SİGORTACI, işbu Poliçe'nin teminatı ve eklerine göre geçerli olan herhangi bir TALEP durumunda savun ma hakkına sahiptir.SİGORTACI, bu TALEP'in savunması için sözkonusu olan SAVUNMA MASRAFLARI'nı kendi si karşılayacaktır.SİGORTACI, işbu Poliçe'nin teminatı ve eklerine göre geçerli olan bir TALEP durumunda SAVUNMA MASRAFLARI'nı kendi si karşılayacaktır. SİGORTACI, bu TALEP'in SAVUNMASI için söz konusu olan SAVUNMA MASRAFLARI'nı kendisi karşılayacaktır. SAVUNMA MASRA FLARI içinpoliçede belirtilen MUAFİYET uygulanacak ve Poliçe'nin ön yüzünde belirtilen limit dahilinde olacaktır. SİGORTACI'nın, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI'nın HATALI EYLEMİ sonucu ödeme yükümlülüğü şu şartlara bağlıdır: (i) ilk olarakGERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nde veya daha sonra meydana gelmiş olmak ve (ii) yalnızca MESLEKİ HİZMET'in yerine getirilmesi sırasında işlenmiş olmak. SİGORTACI'nın, TALEP ile ilgili teminat yükümlülükleri şu şartlara bağlıdır:

(i) ilk olarak GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nde veya daha sonra meydana gelmiş olmak ve  
(ii) yalnızca işbu Poliçede belirtilen MESLEKİ HİZMET'in yerine getirilmesi sırasında gerçekleşmiş h ata veya ihmale dayalı eylemolmak ve (iii) HASAR TARİHİ'nin SÖZLEŞME DÖNEMİ içinde olması ve  
(iv)SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN tarafından SÖZLEŞMEDÖNEMİ öncesinde poliçe kapsamında teminat altına a lınan TALEP'e konu hata veya ihmalin farkına varılmamış olması"

"UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ Bu poliçenin hangi gerekçe ile olursa olsun SİGORTACI tarafından yenilenmemesi veya başka bir Sigort a Şirketinden GayrimenkulDeğerleme Mesleki Sorumluluk Sigorta poliçesi satın alınmaması durumunda Sİ GORTALI/SİGORTA ETTİREN geçerli ve güncelSÖZLEŞME DÖNEMİ poliçe teminat ve koşullarına bağlı olarak poliçe üzerinde not edilmiş tarihe kadar uzatılan bildirim süresi hakkınasahip olacaktır. SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN, poliçede belirtilen GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİnden sonra veya poliçe yürürlük teyken yapacağıHATALI EYLEMLER ile ilgili olarak, aleyhine yapılabilecek tazminat taleplerini SÖZLEŞ ME DÖNEMİNİN sona ermesini takip eden 2 yılıçerisinde bildirebilecektir. UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ, bu poliçenin SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN tarafından iptal edilmesi halinde u ygulanmayacaktır. UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ, GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİnden önce ya da poliçe vadesinin sona ermesi sonrası gerçekleşenHATALI EYLEMLER için geçerli olmayacaktır. Aşağıdaki hallerde UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ uygulanmaz:

(i) Başka bir sigorta şirketinden mesleki sorumluluk teminatı içeren poliçe satın alınması ve/veya  
(ii) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI tarafından prim ödenmemesi ve/veya (iii) bu poliçede yer alan ve mevzuat gereği sahip olduğu yükümlülüklerle aykırı davranışta bulunulması ve/veya  
(iv) bu poliçenin şartlarının veya teminatın değiştirilmesi ve/veya  
(v) bu poliçenin SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN tarafından iptal edilmesi.UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ, GERİYE YÜRÜRLÜKTARİHİnden önce ya da poliçe vadesinin sona ermesi sonrası gerçekleşen MESLEKİ HİZMETİN YE RİNE GETİRİLEMEMESİ içing geçerli olmayacaktır."

## "KAYIP DÖKÜMANLAR

(i) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI nin yasal sorumluluğunda bulunan ve  
(ii) SÖZLEŞME DÖNEMİ içinde yalnızca MESLEKİ HİZMETLERin yerine getirilmesi veya yerine getirilmemes i sırasında tahrip olmuş, zarar görmüş, kaybolmuş, bozulmuş, silinmiş veya unutulmuş olan ÜÇÜNCÜ ŞAHİSa ait DÖKÜMANLAR ile ilg ili TAZMİNAT, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI nin bu DÖKÜMANLARI yenilemek veya onarmak için yaptığı makul orandaki masraf ve giderleri de içerecektir. Ancak:

(a) bu kayıp veya hasar, DÖKÜMANLAR  
(1) taşıma halindeyken veya (2) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ normal faaliyetleri sırasında kendisinin emanet ettiği

Asıldır.

İsbu poliçe 5 sayfadan oluşmaktadır. Sayfa no :1





## MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

AXAFit'i indirmek için QR kodu okutabilirsiniz.

yanında bağlı çalışanların emanetindeyken oluşmalıdır.

(b)kaybolmuş veya unutulmuş DOKÜMANIN SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI tarafından özenli bir şekilde araştırılmış olmalıdır.

(c)Bu gider ve masrafları içeren TALEP tutarı fatura ile belgelenecek, ayrıca hesaplar SİGORTACI tarafından önerilen ve SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ kabulü ile görevlendirilen yetkili bir kişinin onayına tabi olacaktır; ve

(d)SİGORTACI, aşınma, yıpranma ve/veya zaman içinde bozulma, güve ve hasarat veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ kontrolü dışındaki diğer hususlardan kaynaklanan TALEPlerden sorumlu olmayacaktır. Bu ek teminat, SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ve toplam SORUMLULUK LİMİTİ üzerine eklenmeyecektir. SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u tutarında Alt SORUMLULUK LİMİTİne tabidir.

(i) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın yasal sorumluluğunda bulunan, ve

(ii) SÖZLEŞME DÖNEMİ içinde yalnızca MESLEKİ HİZMET'in yerine getirilmesi veya yerine getirilmemesi sırasında tahrip olmuş, zarar görmüş, kaybolmuş, bozulmuş, silinmiş veya unutulmuş olan ÜÇÜNCÜ ŞAHIS' a ait DOKÜMANLAR ile ilgili TALEP'de bulunulmaması halinde ek teminat sağlar. Bu ek teminat SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın bu DOKÜMANLAR'ı yenilemek veya onarmak için yaptığı makul orandaki masraf ve giderleri de içerir. Ancak, bu teminata aşağıdaki şartlarda başvurulabilir:

(a) bu kayıp veya hasar, DOKÜMANLAR

(1) taşıma halindeyken; veya

(2) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın MESLEKİ HİZMET'i sırasında kendisi nin emanettiği yanıda bağlı ÇALIŞANLARIN emanetindeyken oluşmalıdır. Ve

(b) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI, kaybolmuş veya unutulmuş DOKÜMAN'ın bulunması için özenli bir şekilde araştırma yapmış olmalıdır. Ve

(c) Bu gider ve masrafları içeren TALEP tutarı fatura ile belgelenecek, ayrıca hesaplar SİGORTACI tarafından önerilen ve SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın kabulü ile görevlendirilen yetkili bir kişinin onayına tabi olacaktır; ve

(d) SİGORTACI, DOKÜMAN'ın aşınması, yıpranması ve/veya zaman içinde bozulması, güve ve hasarat veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın MESLEKİ HİZMETİ ile bağlantısız ve/veya kontrolü dışındaki diğer hususlardan kaynaklanan TALEP'lerden sorumlu olmayacaktır. Bu ek teminat, YILLIK SORUMLULUK LİMİTİ'nin bir parçası olup ilave bir limit içermemektedir. Bu ilave kapsamındaki her bir TALEP için poliçe ön yüzünde ilgili teminat için belirtilen MUAFİYET uygulanacaktır."

"GİZLİLİĞİN İHLALI SİGORTACI, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ MESLEKİ HİZMETİ yerine getirirken kasıt olmadan ihmal/hata/k usur nedeni ile yapılmış olduğu gizliliğin ihlali ile ilgili ÜÇÜNCÜ ŞAHIS TALEBİNİ SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u ile teminat altına almaktadır. Bu ek teminat, SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ve toplam SORUMLULUK LİMİTİ üzerine eklenmeyecektir. SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u tutarında Alt SORUMLULUK LİMİTİne tabidir"

"HAKARET VE İFTİRA SİGORTACI, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ kasıtlı olmayarak başkalarına hakaret etmesi ve/veya iftira edilmesini ve/veya iftira edilmesini nedeniyle TALEP edilen tüm TAZMİNAT'ı SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI adına SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u ile teminat altına almaktadır. Bu ek teminat, SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ve toplam SORUMLULUK LİMİTİ üzerine eklenmeyecektir. SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u tutarında Alt SORUMLULUK LİMİTİne tabidir." Olay başı maddi ?500.000,00

Yıllık toplam limit ?3.000.000,00 Savunma Masrafları ?3.000.000,00 Kayıp Dökümanlar ?500.000,00 Gizliliğin ihlali ?500.000,00 Hakaret ve İftira ?500.000,00 Poliçe net prim ?25.875,00 Geriye Yürürlük Tarihi 19.01.2019 Muafiyet Beher ve herbir hasarda min. 50.000 TL Uzatılan Bildirim Süresi 19.01.2026 Kizlar

"MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTACI, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI'nın MESLEKİ HİZMETİNİ YERİNE GETİRMEMESİ nedeniyle ÜÇÜNCÜ ŞAHIS 'lar tarafından TALEP edilen TAZMİNAT'ı SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI adına ödeyecektir. MESLEKİ HİZMETİ Nİ YERİNE GETİRMEMESİ, her türlü gerçek veya iddia edilen, ihmal sonucu görev aksatma, hata, yanlış beyan, yanlıtıcı beyan verme, gizliliği ihlal, MESLEKİ HİZMETİ yerine getirirken yapılan ihmallere veya MESLEKİ HİZMETİ yerine getirmeme anlamına gelmektedir. SİGORTACI SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın poliçede belirtilen ve ilgili taraflarca konusu tarif edilerek sınırları çizilen MESLEKİ HİZMETİNİ YERİNE GETİRMEMESİ nedeniyle ÜÇÜNCÜ ŞAHIS'lar tarafından TALEP edilen TAZMİNAT'ı, Poliçe'nin ön yüzünde belirtilen limite kadar, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI adına ödeyecektir."

"SAVUNMA SİGORTACI, işbu Poliçe'nin teminatı ve eklerine göre geçerli olan herhangi bir TALEP durumunda savunma hakkına sahiptir. SİGORTACI, bu TALEP'in savunması için sözkonusu olan SAVUNMA MASRAFLARI'ni kendisi karşılayacaktır. SİGORTACI, işbu Poliçe'nin teminatı ve eklerine göre geçerli olan bir TALEP durumunda SAVUNMA hakkına sahiptir. SİGORTACI, bu TALEP'in SAVUNMASI için söz konusu olan SAVUNMA MASRAFLARI'ni kendisi karşılayacaktır. SAVUNMA MASRAFLARI için poliçede belirtilen MUAFİYET uygulanacak ve Poliçe'nin ön yüzünde belirtilen limit dahilinde olacaktır. SİGORTACI'nın, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI'nın HATALI EYLEMİ sonucu ödeme yükümlülüğü şu şartlara bağlıdır: (i) ilk olarak GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nde veya daha sonra meydana gelmiş olmak ve (ii) yalnızca MESLEKİ HİZMET'in yerine getirilmesi sırasında işlenmiş olmak. SİGORTACI'nın, TALEP ile ilgili teminat yükümlülükleri şu şartlara bağlıdır:

(i) ilk olarak GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nde veya daha sonra meydana gelmiş olmak ve

(ii) yalnızca işbu Poliçede belirtilen MESLEKİ HİZMET'in yerine getirilmesi sırasında gerçekleşmiş hata veya ihmale dayalı eylemler ve (iii) HASAR TARİHİ'nin SÖZLEŞME DÖNEMİ içinde olması ve

(iv) SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN tarafından SÖZLEŞME DÖNEMİ öncesinde poliçe kapsamında teminat altına alınan TALEP'e konu hata veya ihmalin farkına varılmamış olması"

"UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ Bu poliçenin hangi gerekçe ile olursa olsun SİGORTACI tarafından yenilenmemesi veya başka bir Sigorta Şirketinden Gayrimenkul Değerleme Mesleki Sorumluluk Sigorta poliçesi satın alınmaması durumunda SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN geçerli ve güncel SÖZLEŞME DÖNEMİ poliçe teminat ve koşullarına bağlı olarak poliçe üzerinde not edilmiş tarihe kadar uzatılan bildirim süresi hakkına sahip olacaktır. SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN, poliçede belirtilen GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nden sonra veya poliçe yürürlükteyken yapacağı HATALI EYLEMLER ile ilgili olarak, aleyhine yapılabilecek tazminat taleplerini SÖZLEŞME DÖNEMİNİN sona ermesini takip eden 2 yılı içerisinde bildirebilecektir. UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ, bu poliçenin SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN tarafından iptal edilmesi halinde uygulanmayacaktır. UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ, GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nden önce ya da poliçe vadesinin sona ermesi sonrası gerçekleşen HATALI EYLEMLER için geçerli olmayacaktır. Aşağıdaki hallerde UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ uygulanmaz:

(i) Başka bir sigorta şirketinden mesleki sorumluluk teminatı içeren poliçe satın alınması ve/veya

(ii) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI tarafından prim ödenmemesi ve/veya (iii) bu poliçede yer alan ve mevzuat gereği sahip olduğu yükümlülükleri aykırı davranışta bulunulması ve/veya

(iv) bu poliçenin şartlarının veya teminatın değiştirilmesi ve/veya

(v) bu poliçenin SİGORTALI/SİGORTA ETTİREN tarafından iptal edilmesi. UZATILAN BİLDİRİM SÜRESİ, GERİYE YÜRÜRLÜK TARİHİ'nden önce ya da poliçe vadesinin sona ermesi sonrası gerçekleşen MESLEKİ HİZMETİNİ YERİNE GETİRİLEMESİ içingeçerli olmayacaktır."

"KAYIP DOKÜMANLAR

(i) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın yasal sorumluluğunda bulunan ve

(ii) SÖZLEŞME DÖNEMİ içinde yalnızca MESLEKİ HİZMETLERİN yerine getirilmesi veya yerine getirilmemesi sırasında tahrip olmuş, zarar görmüş, kaybolmuş, bozulmuş, silinmiş veya unutulmuş olan ÜÇÜNCÜ ŞAHIS'a ait DOKÜMANLAR ile ilgili TAZMİNAT, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın bu DOKÜMANLAR'ı yenilemek veya onarmak için yaptığı makul orandaki masraf ve giderleri de içerecektir. Ancak:

(a) bu kayıp veya hasar, DOKÜMANLAR

(1) taşıma halindeyken veya (2) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ normal faaliyetleri sırasında kendisinin emanettiği yanıda bağlı çalışanların emanetindeyken oluşmalıdır.

Asıldır.

Poliçe No:462715475 İşbu poliçe 5 sayfadandır. Sayfa no :2



**MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ**

AXAFit'i indirmek için QR kodu okutabilirsiniz.

- (b)kaybolmuş veya unutulmuş DOKÜMANIN SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI tarafından özenli bir şekilde araştırılmış olmalıdır.
- (c)Bu gider ve masrafları içeren TALEP tutarı fatura ile belgelenecek, ayrıca hesaplar SİGORTACI tarafından önerilen ve SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ kabulü ile görevlendirilen yetkili bir kişinin onayına tabi olacaktır; ve
- (d)SİGORTACI, aşınma, yıpranma ve/veya zaman içinde bozulma, güve ve hasarat veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ kontrolü dışındaki diğer hususlardan kaynaklanan TALEPlerden sorumlu olmayacaktır. Bu ek teminat, SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ve ve toplam SORUMLULUK LİMİTİ üzerine eklenmeyecektir. SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u tutarında Alt SORUMLULUK LİMİTİne tabidir.
- (i) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın yasal sorumluluğunda bulunan, ve
- (ii) SÖZLEŞME DÖNEMİ içinde yalnızca MESLEKİ HİZMET'in yerine getirilmesi veya yerine getirilmemesi sırasında tahrip olmuş, zarar görmüş, kaybolmuş, bozulmuş, silinmiş veya unutulmuş olan ÜÇÜNCÜ ŞAHIS' a ait DOKÜMANLAR ile ilgili TALEP'de bulunulması halinde ek teminat sağlar. Bu ek teminat SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın bu DOKÜMANLAR'ı yenilemek veya onarmak için yaptığı mak ul orandaki masraf ve giderleri de içerir. Ancak, bu teminata aşağıdaki şartlarda başvurulabilir:
- (a) bu kayıp veya hasar, DOKÜMANLAR
- (1) taşıma halindeyken; veya
- (2) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın MESLEKİ HİZMET'i sırasında kendisi nin emanet ettiği yanında bağlı ÇALIŞANLARIN emanetindeyken oluşmalıdır. Ve
- (b) SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI, kaybolmuş veya unutulmuş DOKÜMAN'ın bulunması için özenli bir şekilde araştırma yapmış olmalıdır. Ve
- (c) Bu gider ve masrafları içeren TALEP tutarı fatura ile belgelenecek, ayrıca hesaplar SİGORTACI tarafından önerilen ve SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın kabulü ile görevlendirilen yetkili bir kişinin onayına tabi olacaktır; ve
- (d) SİGORTACI, aşınma, yıpranma ve/veya zaman içinde bozulma, güve ve hasarat veya SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI 'nın MESLEKİ HİZMETİ ile bağlantısız ve/veya kontrolü dışındaki diğer hususlardan kaynaklanan TALEP'lerden sorumlu olmayacaktır. Bu ek teminat, YILLIK SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ilave bir limit içermemektedir. Bu ilave kapsamındaki her bir TALEP için poliçe ön yüzünde ilgili teminat için belirtilen MUAFIYET uygulanacaktır."
- "GİZLİLİĞİN İHLALI SİGORTACI, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ MESLEKİ HİZMETİ yerine getirirken kasit olmadan ihmal/hata/k usur nedeni ile yapmış olduğu Gizliliğin İhali ile ilgili ÜÇÜNCÜ ŞAHIS TALEBİNİ SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u ile teminat altına almaktadır. Bu ek teminat, SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ve ve toplam SORUMLULUK LİMİTİ üzerine eklenmeyecektir. SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u tutarında Alt SORUMLULUK LİMİTİne tabidir"
- "HAKARET VE İFTİRA SİGORTACI, SİGORTA ETTİREN/SİGORTALININ kasitli olmayarak başkalarına hakaret etmesi ve/veya iftira bulunması nedeniyle TALEP edilen tüm TAZMİNAT SİGORTA ETTİREN/SİGORTALI adına SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u ile teminat altına almaktadır. Bu ek teminat, SORUMLULUK LİMİTİNİN bir parçası olup ve ve toplam SORUMLULUK LİMİTİ üzerine eklenmeyecektir. SORUMLULUK LİMİTİNİN %10'u tutarında Alt SORUMLULUK LİMİTİne tabidir."

\*\*\*\*\* DÖVİZ KLOZU \*\*\*\*\* Hasarlar, ödeme günündeki T.C. Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden ödenecektir. Tazminatın bu prensip altında poliçede belirtilen döviz cinsi karşılığı TL olarak ödenebilmesi için; sigorta priminin poliçede yazılı tarihlere peşinen poliçede belirtilen döviz cinsi T.C. Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden Türk Lirası veya Yeni Türk Lirası karşılığının ödenmesi şarttır.

\*\*Claims made (hasar ihbar esaslı): İşbu poliçe kapsamında sağlanan teminatlar meydana gelen hasarın poliçesi süresi içerisinde meydana gelmiş olması ve yine aynı şekilde poliçe süresi içerisinde sigortacıya bildirilmiş olması kaydı ile geçerlidir.

\*İşbu poliçe aksi belirtilmediği takdirde; işbu poliçe, poliçe vadesi içerisinde bildirilmiş olup poliçe vadesinden önce meydana gelmiş hasarları kapsamaz.

\*İşbu poliçe aksi belirtilmediği takdirde poliçe vadesinden sonra bildirilen hasarlar teminat dışıdır. Bu poliçe ; poliçe özel şartları , ekli wording ve Türk Mesleki Sorumluluk Sigortası genel şartları dahilinde geçerlidir.

**SANCTION KLOZ:**

Hiçbir sigortacı ve reasürör, verilen bir teminatın ya da ödemekle yükümlü olduğu bir hasarın ya da sağladığı bir menfaatin, o sigortacıyı ve reasürörünü Birleşmiş Milletler kararları ya da Avrupa Birliği'nin Birleşik Krallık'ın ya da Amerika Birleşik Devletleri'nin ticari ve ekonomik yaptırıma, yasağa ya da kısıtlamaya maruz bırakması durumunda ve bıraktığı ölçüde o teminatı vermiş ya da o hasarı ödemekle yükümlü hale gelmiş ya da menfaati sağlamış sayılmayacaktır.

**SALGIN/BULAŞICI HASTALIK MUTLAK İSTİSNA KLOZU:**

İşbu sigorta poliçesinde her türlü (gerçek anlamda veya yanlış algılanan) bulaşabilen hastalık, madde veya etken veya bunlara ilişkin tehdit, endişe ve/veya Dünya Sağlık Örgütü tarafından salgın olarak ilan edilen herhangi bir hastalıkla ilgili gerçek veya varlığı iddia edilen, doğrudan ve/veya dolaylı bir biçimde sebep olduğu ve/veya katkıda bulunduğu ileri sürülen her türlü maddi ve manevi zararlar, ölüm ve bedensel zararlar, bunlara bağlı her türlü kayıp, tıbbi gider, sorumluluk, masraf ve maliyetler (sürekli olarak veya belirli bir aşamada etkili olan başka bir sebep veya sebeplerle birlikte söz konusu olsalar dahi) mutlak suretle teminat haricidir.

SİBER SALDIRI İSTİSNA KLOZU İşbu sigorta poliçesinde bilgisayar, bilgisayar sistemleri, yazılım programları, kötü niyetli yazılımlar, bilgisayar virüsü , bilgisayar işlemleri veya benzeri elektronik sistemlerin doğrudan veya dolaylı olarak sebebiyet verdiği veya katkıda bulunduğu veya söz konusu program/sistemlerin zarar verecek şekilde kullanımından kaynaklanan hasar, kayıp, sorumluluk ve harcamalar teminat haricidir.

AXA Sigorta A.Ş.'nin ticaret sicil numarası 98645'dir.

İşbu poliçe, poliçede belirtilen genel şart veya poliçede yer alan açıklamalar ve özel şartlar çerçevesinde düzenlenmiş olup, ekli genel şartlar ile birlikte teslim edilmiştir. Tüm genel şartlar www.AXAsigorta.com.tr adresinden internet ortamında da temin edilebilir.

Önemli Uyarı: SİGORTA ÜCRETİNİN ÖDENMEMESİ ve SONUÇLARI İLE İLGİLİ KURALLAR: SİGORTA PRİMİ SİGORTACIYA YADA YETKİLİ ACENTESİNE MAKBUZ KARŞILIĞI ÖDENİR. SİGORTA HİZMETLERİ (DÜZENLEME ve DENETİM) YASASI 32. MADDESİ UYARINCA ZORUNLU SİGORTA PRİMLERİNİN PEŞİN TAHSİLİ ESASTIR. SİGORTACININ SORUMLULUĞU SİGORTA PRİMİNİN PEŞİN ÖDENMESİ KARARLAŞTIRILMIŞ İŞE TAMAMININ , TAKSİTLE ÖDENMESİ KARARLAŞTIRILMIŞ İŞE İLK TAKSİT ÖDEMESİNİN YAPILMASI İLE BAŞLAR.

Temerrüd halinde TTK'nın 1434. maddesi hükümleri geçerlidir.

Sigortalı ya da menfaat sahibi olan kişiler Sigortacılık kanunu kapsamında, 14.02.2011 tarih ve (2011/5) sayılı genelgede belirtilen usuller çerçevesinde talep etmeleri halinde--Eksper Atama ve Takip Sistemi--üzerinden eksper atayabilirler. Sigorta eksperinin sigorta ettiren veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler tarafından tayin edilmesi halinde, ekspertiz ücreti 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 1426 ncı maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde karşılanır.

**SİBER SALDIRI İSTİSNA KLOZU**

İşbu sigorta poliçesinde bilgisayar, bilgisayar sistemleri, yazılım programları, kötü niyetli yazılımlar, bilgisayar virüsü , bilgisayar işlemleri veya benzeri elektronik sistemlerin doğrudan veya dolaylı olarak sebebiyet verdiği veya katkıda bulunduğu veya söz konusu program/sistemlerin zarar verecek şekilde kullanımından kaynaklanan hasar, kayıp, sorumluluk ve harcamalar teminat haricidir.

**Kişisel Veri Aydınlatma**

Kişisel Verilerin sigortacılık mevzuatı başta olmak üzere, kanunlar ve sair mevzuat kapsamında sigorta sözleşmesinin kurulması ve ifası ile ilgili sözleşme yapılacak hizmetlerin yerine getirilmesi süreçlerinde işlenmekte ve belirtilen mevzuat hükümlerine uygun şekilde gerekli mercilere aktarılmaktadır. Kişisel verilerin ne amaçla işlendiği, kişisel veri toplama yöntemleri ve hukuki sebepleri, İlgili Kişi Hakları ile ilgili daha fazla bilgi almak isterseniz Çağrı

Asıldır.

Poliçe No:462715475 İşbu poliçe 5 sayfadan oluşmaktadır. Sayfa no :3



**MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ**

AXAFit'i indirmek için QR kodu okutabilirsiniz.

AXA SİGORTA A.Ş.  
Meclisi Mebusan Cad. No:15 34433 Salıpaazarı, Beyoğlu, İstanbul,  
Türkiye Tel : 0 212 334 24 24 / 0 850 250 99 99  
www.axasigorta.com.tr iletisim@axasigorta.com.tr  
Ticaret Sicil No : 98645 Büyük Mükellefler V.D. 649 00 399 46

Merkezimiz ile (0850) 250 99 99 nolu numaradan iletişime geçebilir, kisiselverikorumam@axasigorta.com.tr adresine elektronik posta gönderebilir ya da <https://www.axasigorta.com.tr/aydinlatma-bildirimi> adresinden yararlanabilirsiniz.

**SİGORTA BİLGİLENDİRME FORMU**

"En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel amaçlı bilgi vermek amacıyla 28.10.2007 tarihli resmi Gazete'de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır."

**A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER****1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;**

Ticaret Ünvanı SEGURO RİSK YÖNETİMİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş.  
Adresi Balgat Ehlibeit Mah. Ceyhan Kusu Cad. 110/6/ Ismek Yamak İş Merkezi ÇANKAYA ANKARA TÜRKİYE  
Tel ve Faks No (312)4393324 Fax : (312)4393338

**2. Teminatı veren sigortacının;**

Ticaret Ünvanı AXA SİGORTA A.Ş. (<http://www.axasigorta.com.tr>)  
Adresi Meclisi Mebusan Cad. No :15 SALIPAZARI 34427 İSTANBUL, , BEYOĞLU  
Tel ve Faks No Tel : 0850 2509999 Faks : 0212 2521515  
Mersis No 0649003994600011

**B. UYARILAR**

- 1 Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek Mesleki Sorumluluk Genel Şartları'nı ve klostları dikkatlice okuyunuz.
- 2 Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz. (sadece nakliyat sigortalarında, sorumluluk ve prim ödeme borcu sözleşmenin yapılması ile başlar)
- 3 İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.
- 5 Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim, gün sayısı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik prim, geçen gün sayısı hesap edilerek sigortacıya ödenir.
- 6 Sözleşmenin yapılması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya eksik veya yanlış bilgi vermekten kaçınınız. Aksi takdirde, tazminat ödeme süresi uzayabilir, tazminatı eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabilir.

**C. GENEL BİLGİLER**

---- 1. Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır.

\*\*\*Mesleki Sorumluluk Sigortası Teminat Kapsamı

Poliçede ayrıca hangisine ilişkin olduğu belirtilmiş olmak kaydıyla sözleşme süresi içinde meydana gelen olaylar veya sözleşme süresi içinde doğabilecek taleplerden birisi veya ikisi için geçerli olmak üzere doğabilecek mesleki sorumlulukları poliçede belirtilen koşullara bağlı olarak temin eder.

---- 2. Tarafların, Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları'na ek olarak, kanuna, ahlaka aykırı bulunmamak ve sigortalı aleyhine olmamak üzere özel şart kararlaştırabilme hakkı vardır.

---- 3. Poliçe ile verilen teminatlar dışında, aşağıda yazılı olan riziko / zarar veya kıymetler, ilave primle ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilir.

\*\*\*Mesleki Sigortasına Prim İlavesi ile Sözleşme Kapsamına Dahil Edilebilecek Hususlar

**A.4.1 Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Haller**

a. Herhangi bir bilgisayar esaslı veya elektronik ortamda saklanabilir, yazılı, basılmış veya herhangi bir yöntem ile (veya benzer bir şekilde) tekrar çoğaltılmış olsun veya olmasın her tür belge kaybı veya sigortalının bakım, gözetim ve kontrolüne verilmiş bilgi ve malzemenin kaybı veya imha edilmesi;

b. Türkiye Cumhuriyeti mahkemeleri haricinde bir mahkemede açılan tazminat davaları ve tahkim;

c. Her türlü haksız rekabet.

**A.4.2 Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Tazminat Talepleri**

a. Her tür patent, telif hakkı ile ticaret ünvanı, marka ve benzeri fikri mülkiyet hak ihlallerinden kaynaklanan tazminat talepleri;

b. Sigortalının mesleki faaliyeti ifası sırasında anne, baba, kardeş, eş ve çocuklarına karşı sorumluluğundan doğan tazminat talepleri;

c. Her türlü çevre kirliliğinden doğrudan veya dolaylı olarak doğan sorumluluklar nedeniyle yapılan tazminat talepleri;

d. Niteliği ne olursa olsun aşağıdaki hâllerden doğrudan veya dolaylı olarak kaynaklanacak tazminat talepleri:

aa. Herhangi bir nükleer yakıttan veya nükleer yakıtın yanması sonucu meydana gelen nükleer atıklardan kaynaklanan iyonize ışınım veya kirlilik,

bb. Radyoaktif, zehirli, patlayıcı veya herhangi bir patlayıcı nükleer bileşim veya bunun nükleer bir parçasının tehlikeli özellikleri,

cc. Diethylstilbestrol (DES), dioxin, urea formaldehide, asbest, asbestli ürünler veya asbest içeren ürünlerin varlığından, üretiminden,

elleçlenmesinden, işlenmesinden, satış, dağıtım, depolama, bırakılma veya kullanımından kaynaklanan her tür hastalık (kanser dahil) veya asbestten kaynaklanan bütün tazminat talepleri.

e. Bir sözleşmenin ifasına veya özel bir anlaşmaya dayanıp, sigortalının yasal sorumluluk ölçüsünü aşan her tür talepleri;

f. Manevi tazminat talepleri.

**A.4.3 Aksine Sözleşme Yoksa Teminat Dışında Kalan Ödemeler**

a. İdarî ve adli para cezaları dahil her tür ceza ve cezai şartlar;

b. Sigortalının iflasına bağlı olarak ortaya çıkabilecek her tür zarar;

c. Sigortalının aleyhine ceza takibata geçilmesi hâlinde, bu takibattan doğan diğer bilumum masraflar.

---- 4. Teminat dışı hâller için Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarına bakınız.

**D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ**

1 Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelerle ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasını müteakip sigortacınızdan isteyiniz.

Asıldır.

Polİçe No:462715475 İsbu poliçe 5 sayfadın olusmaktadır. Sayfa no :4



**MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ**

AXAFit'i indirmek için QR kodu okutabilirsiniz.

- 2 Rizikonun gerçekleşmesi durumunda 5 (Beş) işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte ön sayfada adres ve telefonları yer alan sigortacıya başvuruda bulununuz.
- 3 Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.
- 4 Rizikonun gerçekleşmesi hâlinde, tazminat ödeme borcu sigortacıya aittir.

**E. TAZMİNAT**

- 1 Sözleşmenin kurulması sırasında sigorta bedelinin sigorta değerine eşit olmasına dikkat ediniz. Sigorta bedeli, poliçede yazılı olan ve rizikonun gerçekleşmesi hâlinde sigortacının ödemeyi taahhüt ettiği teminatın azami tutarıdır. Sigorta değeri ise, sigorta edilen kıymetin gerçek değeridir.
- 2 Tazminat ödemesinin söz konusu olduğu hâllerde, sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda belirlenir. Bu durumda sigorta değeri, rizikonun gerçekleştiği anda sigortalı kıymetin rayiç değeridir.
- 3 Poliçede yazılı değer, gerçek (rayiç) değerden yüksek olması hâlinde, aşkın sigorta söz konusudur. Bu durumda fazladan prim ödemeye karşın, sigortacının azami sorumluluğu poliçede yazılı miktar ile sınırlıdır. Ancak, sigortacıdan sigorta değerini aşan miktara isabet eden primin iadesi talep edilebilir.
- 4 Sözleşmenin kurulması sırasında, poliçede yazılı değer, rayiç (gerçek) değerden düşük tespit edilmesi halinde eksik sigorta söz konusu olur. Bu durumda sigortacı oransal olarak daha az tazminat öder.
- 5 Eksik ve aşkın sigorta durumlarından oluşabilecek ihtilafları önlemek için, bilirkişi vasıtasıyla tespit edilecek değer üzerinden sigorta (Takseli Sigorta/mutabakatlı değer) yaptırılabilir. ( Not: Bu maddeler Sorumluluk ve Ferdi Kaza Sigortaları dışındaki Sigorta dalları için geçerlidir.)

**F. TAZMİNAT ÖDEME KURALLARI**

Akdedilecek sözleşmede;

Poliçenizde yer alan özel koşullar ve Genel Şartlar içerisindeki tazminat ödeme esasları belirtilmiştir. Tazminat ödemesine ilişkin esaslar, poliçeniz kapsamına dahil edilen teminatlar açısından farklılık gösterebilir. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren makul bir süre içinde sigortacı tarafından gerekli incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır.

**G. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ**

1. Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 işgünü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

Adres: AXA SİGORTA A.Ş.

Müşteri Hizmetleri Departmanı,

Palladium Tower Barbaros Mahallesi Kardelen Sokak No:2 Kat:17/60 Ataşehir - İstanbul / Türkiye

Tel ve Faks No : 0850 250 99 99 - Faks: (0212) 292 02 72

E-posta : iletisim@axasigorta.com.tr

Sigortacı veya acentenin kasesi

AXA SİGORTA A.Ş.

SEGURO RİSK YÖNETİMİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş.

Acente Levha Kayıt No : T08611-U2HD

TEL.: (312)4393324 FAX.: (312)4393338

ORTA ANADOLU BÖLGE MD.LÜĞ TEL.: 0312 2186868

Teknik Personel

200938070 MERVE NUR EROĞLU

Sigorta ettirenin adı,soyadı,imzası

